
 
 
   
 

 
 

AUTOALAN PERUSTUTKINTO 
Ajoneuvoasentaja 

 
Autoala on kansainvälinen ja verkostoitunut ala, jossa tarvitaan monipuolisia osaajia. Ajo-
neuvoasentajana huollat, korjaat ja varustat erilaisia ajoneuvoja autosta moottoripyörään.  
 
Asiakaslähtöisyys ja palvelun laadun merkitys korostuvat kaikissa tehtävissä. Autojen kehityksen 
mukana ajoneuvoasentajan työ on monipuolistunut ja elektroniikan osuus on lisääntynyt.  
 
Osaat vianmäärityksen perusteet ajoneuvojen mekaanisissa ja sähköisissä järjestelmissä. Huollat 
ja korjaat ajoneuvojen voimansiirtoa, moottoreita sekä sähkö- ja polttoainejärjestelmiä. Myös 
tavallisimpien metallien hitsauksen ja työstön perusteet ovat osa työtäsi. 
 
Työssäsi tarvitset kädentaitoja, teknisiä ja tietoteknisiä taitoja, niiden soveltamista, päättelykykyä, 
asiakaspalvelu- ja yhteistyötaitoja, huolellista ja vastuullista työotetta sekä yrittäjyyttä. Työtä 
tehdään välillä hankalissa työasennoissa, joten tarvitset hyvää fyysistä kuntoa. Autoala sopii hyvin 
myös naisille. Alan korjaamokirjallisuus on englanninkielistä ja mahdollisuudet työskennellä 
ulkomailla ovat nykyisin hyvät, joten kielitaito on eduksi.  
 
Ammattisi voi olla esim. ajoneuvoasentaja, mekaanikko, autokorinkorjaaja, korimekaanikko, 
automaalari, automyyjä, huoltoneuvoja, varaosamyyjä, varastomies. 
 
Työpaikat: autokorjaamot, auto- ja varaosaliikkeet, maahantuojat, kuljetusliikkeet, huoltoasemat, 
pienkonekorjaamot, rengasliikkeet, autotehtaat, oma yritystoiminta 
 
Ajoneuvoasentaja joutuu työssään tekemisiin öljyjen ja rasvojen kanssa. Ne voivat aiheuttaa 
allergisia reaktioita. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Lisätietoja koulutuksesta antavat:  
 
• Imatralla opinto-ohjaaja Anssi Martikainen, puh. 0400 559 692 ja 
     osastonjohtaja Hannu Hämäläinen, puh. 040 164 6435 
• Lappeenrannassa opinto-ohjaaja Leena Klemi, puh. 040 778 4286 ja  
     osastonjohtaja Heikki Pääkkönen, puh. 040 173 2905 
     Sähköpostiosoite: etunimi.sukunimi@ekamo.fi tai tekniikka@ekamo.fi. 
 
Lisätietoja myös www.autoala.net 

Opintotoimistot 
Koulukatu 5, 55120 Imatra, puh. 040 136 4633 

Pohjolankatu 12, 53100 Lappeenranta, puh. 040 136 4656 
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